
Město Příbram Pro _“ednání ZM

Název bodu jednání:

Návrh na změnu v usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 79612014IZM ze dne 6.5.2014

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Bc. Žaneta Vaverková, vedoucí odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.9.2017, č. usn. 902201?

Text usneseni RM: Rada města doporučuje ZM

schválit změnu usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 796í2014íZM ze dne 6.5.2014 a to

v uštěním části jeho textu: „do SJM manželů b em

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje — neschvaluje

změnu usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 796/2014JZM ze dne 6.5.2014 a to v uštěním části

jeho textu: „do SJM manžežů “ ' o

nahrazením ve znění „paní bytem '.

Důvodová zpráva:

Zastupitelstvo města Příbram dne 6.5.2014, svým usnesením č. 796í2014íZM schvátilo odprodej části

pozemku p. č. 212 o výměře cca 4 m2 z cetkově výměry 42 m2 [dle geometrického plánu Se jedná o

nově vznikl' ozemek . č. 21212) ' ' ' v, za cenu 1.000 Kčímz, do SJM manželů

“,WWWs tím, Že kupující „hradí náklady spojené
s vypracováním znaieckého posudku ve výši 2.100 Kč.

O prodej části pozemku žádati manželé-z důvodu. že při stavbě garáže na pozemku p. č. 214

v k. ú. Orlov, ve snaze opticky vyrovnat její přední stranu se sousedními pozemky na obou stranách,

došlo k neúmyslněmu zastavění části pozemku p. č. 212 o výměře 4 m2 v k. ú. Orlov, kterýje ve

vlastnictví města. Ke zjištění tohoto faktu došlo až při zaměření dokončené stavby garáže.

Odbor správy majetku připravil návrh kupní smlouvy. Tato smlouva byla manžtF

podepsána, avšak než došlo k podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí tak pan zemřel.

Dle telefonické informace rávní zástupkyně paní-je dědictví skončeno až nyní a vlastníkem

garáže se Stala pani*. Na základě tohoto požádala právni zástupkyně o uzavření kupní

smlouvy s její klientkou.

Z důvodu. Že Zastupitelstvo města Příbram v roce 2014 prodej předmětné části pozemku již schválilo.

avšak do vlastnictví manželů, předkládá odbor spra'v ma'etku n ni tento materiál, který se bude týkat

pouze změny kupujícího. kdy kupujícím bude paní—.

Přílohy

1) situační snímek. geometrický ptán č. 384-44í2013

2) usnesení Zastupitelstva města Příbram č. 796í2014íZM ze dne 6.5.2014


